Artikelnummer:

78974

EAN-Nummer:
4000870789742

Paulmann

Name

FN SimpLED stripe set 10m warmwit 22W 230/12V DC wit metaal kunststof

Fabrikant
Paulmann

Kaufmaennische_Daten

Verpakkingseenheden per masterdoos 7

Garantie
selfservice artikel

technische gegevens
Aantal aansluitpunten
opgenomen vermogen
Uitrusting

Dimbaar

Kleur

kleurtemperatuur

Gewicht bruto

Gewicht netto

levensduur

inclusief verlichtingsmiddel
Materiaal

Montageplaats aanbeveling
Spanning

met connector

Vermogen trafo

lamp gegevens

Kleurweergave index (CRI - Color
Rendering Index)

nuttige lichtstroom
Ontbrandingstijd <

afmeting

Afmetingen (Hoogte x Breedte x
Diepte)

Lengte

Hoogte

Diepte

texte
katalog naam

Kaufmaennische_Daten_lII
Douanetariefnummer

land van herkomst
Verpakkingseenheid SAP
Afmetingen verpakking b x h x |

02.10.2019

5 jaar
selfservice artikel

0

255 W

incl. 1x22 W
nee

Wit

3.000 K

572 ¢

497 ¢
20.000 h

v

Metaal & Kunststof
Universeel
230/12 V
met connector
36 VA

>80 Ra

1.920 Im
0,0 s

3XX8 mm

10 m
3 mm
8 mm

SimpLED Warm white 10m

94054039900

CN

7

21x28,8x8,1 cm

W.‘@' u \Llﬁ, LED

Iz Pautmann 789.74
Deze armatuur bevat
ingebouwde
LED-lampen.
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In de armatuur kunnen de
lampen niet worden vervangen.
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